
 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testületének 

1/2023.(II. 24.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről  

 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a Pénzügyi, Gazdasági Bizottság valamint az Oktatási, Kultu-

rális és Szociális Bizottság véleményének a kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 

 

1. § 

A rendelet hatálya Szegvár Nagyközségi Önkormányzatra, valamint annak költségvetési szerveire 

terjed ki. 

 

2.  Költségvetés bevételei és kiadásai 

 

2. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat összesített 2023. évi költségvetési kiadási és bevételi fő-

összegét 1.958.530.697,- forintban állapítja meg. A képviselő-testület az önkormányzat 

a) Költségvetési kiadását 1.557.928.806,- Ft-ban, ebből: általános tartalékát 4.149.072,- Ft-ban 

b) Költségvetési bevételét 950.693.623,- Ft-ban 

c) Költségvetési egyenleg -607.235.183,-Ft-ban 

d) Finanszírozási bevételét 1.007.837.074,- Ft-ban 

e) Finanszírozási kiadását 400.601.891,- Ft-ban 

f) Összes bevételét 1.958.530.697,- Ft-ban 

g) Összes kiadását 1.958.530.697,- Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A képviselő-testület a költségvetési hiány 

a) belső finanszírozására 557.235.183,- Ft előző év maradványt 

b) külső finanszírozására 50.000.000,- Ft hosszú lejáratú hitel felvételét  

jóváhagyja. 

 

3. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 

a) 2023. évi összevont költségvetési mérlegét az 1. melléklet 

b) 2023. évi bevételi és kiadási előirányzatainak fő összegeit a 2. melléklet 

c) az Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó bevételi előirányzatokat a 3. melléklet 

d) az Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó kiadási előirányzatokat a 4. melléklet 

e) a költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatait az 5. melléklet 

f) a 2023. évi létszám előirányzatát a 6. melléklet 

g) a 2023. évi előirányzat-felhasználási és likviditási tervét a 7. melléklet 

h) a Stabilitási törvény szerinti adósságot keletkeztető ügyletek és saját bevételek bemutatását a 8. 

melléklet  

szerint jóváhagyja. 

 

4. § 

(1) A hitel, kölcsön felvétele és törlesztése értékhatárra tekintet nélkül a képviselő-testület hatáskö-

re. 

 



  

(2) A szabad pénzeszközök betétként való elhelyezésére a polgármester jogosult. A betét elhelye-

zésről a betét elhelyezést követő képviselő-testületi ülésen tájékoztatni köteles a képviselő-

testületet. 

 

(3) A polgármester 1.000.000,- forint értékhatárig dönthet a forrás-felhasználásról és döntéséről a 

következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatni köteles a képviselő-testületet. 

 

(4) A képviselő-testület a polgármesternek jelen rendelettel ad felhatalmazást esetenként 

1.000.000,- Ft összeghatárig terjedően egyéb bevételi és kiadási előirányzat átcsoportosítására. 

 

(5) A képviselő-testület felhatalmazza a gazdálkodási osztály vezetőjét, hogy gondoskodjon az év-

közi állami támogatásokkal, többlet-bevételekkel kapcsolatos előirányzatok két költségvetési rende-

letmódosítás közötti átcsoportosításáról. A soron következő költségvetési rendelet módosításakor  a 

gazdálkodási osztály vezetője köteles tájékoztatni a képviselő-testületet. 

 

(6) Az önkormányzat intézményeinek költségvetésében a kiemelt előirányzatokon belüli átcsopor-

tosítás az intézményvezetők hatásköre. 

 

5. § 

A Szegvári Polgármesteri Hivatal tekintetében a köztisztviselői illetményalap 46.380,- Ft, a köz-

tisztviselők cafetéria kerete bruttó 240.000.- Ft/év/fő. 

 

3. Záró rendelkezések 

 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2028. december 31-én hatályát veszti. 

 

 

 

 



 

INDOKOLÁS 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 22.§ (2) bekezdésében előírt kötelezettsége 

alapján a Kormány benyújtotta a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló törvény-

javaslatát. A törvényjavaslat tárgyalását és elfogadását követően 2022. október 1-jén lépett hatályba 

a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény. 

 

Az önkormányzatok általános működtetéséhez és ágazati feladatainak támogatására igényelhető faj-

lagos támogatási összegek jóváhagyásra kerültek. Az önkormányzatok központi finanszírozása az 

önkormányzati feladatellátáshoz igazodóan, továbbra is alapvetően feladatalapú támogatási rend-

szerben történik. 

 

Jelen rendelet-tervezet tartalmazza az önkormányzat és az önkormányzati fenntartású intézmények 

2023. évi költségvetésének adatait az Áht. szerint meghatározott formai és tartalmi követelmények-

nek megfelelően az alábbiak szerint: 

 

Az önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatai és költségvetési kiadási előirányzatai 

 működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadá-

sok, kiemelt előirányzatok, és  

 kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok  

szerinti bontásban. 

 

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi előirányzatai és költ-

ségvetési kiadási előirányzatai 

 kiemelt előirányzatok,  

 kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok  

szerinti bontásban.  

 

 A költségvetési egyenleg összege működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a fel-

halmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban. 

 A költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló, az Áht. 6. § (7) bek. a) pont ab) és ac) al-

pontja szerinti finanszírozási bevételi előirányzatok. 

 Az előző ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet fel-

használására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatok és finanszírozási kiadási előirányzat-

ok. 

 A költségvetési év azon fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához a Gst. 8. § (2) bekezdése 

szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot ke-

letkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt. 

 A Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és az önkormányzati garan-

ciákból és önkormányzati kezességekből fennálló kötelezettségek az adósságot keletkeztető ügy-

letek futamidejének végéig, illetve a garancia, kezesség érvényesíthetőségéig, és a Gst. 45. § (1) 

bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak sze-

rinti saját bevételek. 

 A költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatáskörök, így különösen az Mötv. 68. § (4) bekez-

dése szerinti értékhatár, a finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal kapcsolatos 

hatáskörök, valamint az Áht. 34. § (2) bekezdése szerinti esetleges felhatalmazás. 



  

 Az évközi többletigények, valamint az elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tartalék és 

céltartalék elkülönítetten. 

 



 

 

1. melléklet 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat 2023. évi összevont költségvetési mérlege 

 
     Bevételek Kiadások 

Rovat Megnevezés Eredeti előirányzat Rovat Megnevezés Eredeti előirányzat 

1. Működési célú bevételek 1. Működési célú kiadások 

B1 
Működési célú támogatások állam-
háztartáson belülről 

450 978 357 
K1 

Személyi juttatások 308 309 891 

B16 
ebből egyéb működési célú támo-
gatások államháztaráson belülről 

31 228 536 
K2 

Munkaadói járulék 40 301 062 

B3 Közhatalmi bevételek 100 000 000 K3 Dologi kiadások 373 478 408 

B4 Működési bevételek 123 467 280 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 000 000 

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 K5 Egyéb működési célú kiadások 60 623 949 

      K502 ebből: elvonások és befizetések 0 

    

  
K506 

ebből: egyéb működési célú támo-
gatások államháztartáson belülre 
(Bursa) 

930 877 

    

  
K512 

ebből: Egyéb működési célú támo-
gatások államháztartáson kívülre 

55 544 000 

      K513 ebből: Működési tartalék 4 149 072 

Működési bevételek Összesen 674 445 637 Működési kiadások Összesen 792 713 310 

2. Felhalmozási célú bevételek 2. Felhalmozási célú kiadások 

B2 
Felhalmozási célú támogatások ál-
lamháztartáson belülről  274 429 866  K6 

Beruházások 726 634 964 

B21 
ebből: Felhalmozási célú önkor-
mányzati támogatások 
támogatás 

0 
K7 

Felújítások 38 580 532 

B25 
ebből: Egyéb felhalmozási célú tá-
mogatások bevételei államháztar-
táson belülről 

 274 429 866  
K8 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 

B5 Felhalmozási bevételek 0       

B7 
Felhalmozási célú átvett pénzesz-
közök 

1 818 120 
  

    

Felhalmozási bevételek Összesen 276 247 986 Felhalmozási kiadások Összesen 765 215 496 

3. Finanszírozási célú bevételek 3. Finanszírozási célú kiadások 

B8111 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól 

50 000 000 
K9111 

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi vállalkozás-
nak 

0 

B8131 
Előző év költségvetési maradvá-
nyának igénybevétele 

557 235 183 
K915 

Központi, irányító szervi támogatá-
sok folyósítása 

400 601 891 

B816 Központi, irányító szervi támogatás 400 601 891 K917 Pénzügyi lízing kiadásai  0 

Finanszírozási bevételek összesen 1 007 837 074 Finanszírozási kiadás összesen 400 601 891 

Költségvetési bevételek összesen 950 693 623 Költségvetési kiadások összesen 1 557 928 806 

Bevételek Összesen 1 958 530 697 Kiadások Összesen 1 958 530 697 

Költségvetési egyenleg  -    

   



 

 

 

 

2. melléklet  

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat 2023. évi összevont bevételi és kiadási előirányzatainak fő összegei 

           

Bevételek  

Kiemelt előirányzat neve 
Ro-

vat 
száma 

SZEGVÁR NAGYKÖZ-
SÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

SZEGVÁRI POL-
GÁRMESTERI HI-

VATAL 

KURCA-PARTI 
ÓVODA 

SZEGVÁRI EGYESÍ-
TETT EGÉSZSÉG-

ÜGYI ÉS SZOCIÁLIS 
INTÉZMÉNY 

SZEGVÁRI EGYESÍ-
TETT KÖZMŰVELŐ-
DÉSI ÉS MUZEÁLIS 

INTÉZMÉNY 

Mindösszesen 
összesenből: Kö-
telező feladatok 

összesenből: Önként 
vállalt feladatok 

összesenből: Ál-
lamigazgatási 

feladatok 

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása B111 170 385 026 0 0 0 0 170 385 026 170 385 026 0 0 

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása B112 111 878 730 

0 0 0 0 111 878 730 111 878 730 0 0 

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési felada-
tainak támogatása 

B113 119 158 165 

0 0 0 0 119 158 165 114 015 865 5 142 300 0 

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása B114 18 327 900 0 0 0 0 18 327 900 18 327 900 0 0 

Működési célú kv-i támogatások és kiegészítő támogatások B115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Elszámolásból származó bevételek B116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Önkormányzatok működési támogatásai B11 419 749 821 0 0 0 0 419 749 821 414 607 521 5 142 300 0 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről  B16 0 
0 0 31 228 536 0 31 228 536 31 228 536 0 0 

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2 274 429 866 0 0 0 0 274 429 866 274 429 866 0 0 

Közhatalmi bevételek B3 100 000 000 0 0 0 0 100 000 000 100 000 000 0 0 

Működési bevételek B4 18 015 000 100 000 78 781 580 24 020 700 2 550 000 123 467 280 123 367 280 0 100 000 

Felhalmozási bevételek B5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök B6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7 1 818 120 0 0 0 0 1 818 120 1 818 120 0 0 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811 50 000 000 0 0 0 0 50 000 000 50 000 000 0 0 

Maradvány igénybevétele B8131 534 316 775 5 849 674 10 211 865 4 926 980 1 929 889 557 235 183 551 385 509 0 5 849 674 

Központi, irányító szervi támogatás B816 0 81 042 950 200 291 344 79 998 128 39 269 469 400 601 891 319 558 941 0 81 042 950 

Belföldi finanszírozás bevételei B81 584 316 775 86 892 624 210 503 209 84 925 108 41 199 358 1 007 837 074 920 944 450 0 86 892 624 

Bevételek összesen:   1 398 329 582 86 992 624 289 284 789 140 174 344 43 749 358 1 958 530 697 1 866 395 773 5 142 300 86 892 624 

Kiadások 

Kiemelt előirányzat neve 
Ro-

vat 
száma 

SZEGVÁR NAGYKÖZ-
SÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

SZEGVÁRI POL-
GÁRMESTERI HI-

VATAL 

KURCA-PARTI 
ÓVODA 

SZEGVÁRI EGYESÍ-
TETT EGÉSZSÉG-

ÜGYI ÉS SZOCIÁLIS 
INTÉZMÉNY 

SZEGVÁRI EGYESÍ-
TETT KÖZMŰVELŐ-
DÉSI ÉS MUZEÁLIS 

INTÉZMÉNY 

Mindösszesen 
összesenből: Kö-
telező feladatok 

összesenből: Önként 
vállalt feladatok 

összesenből: Ál-
lamigazgatási 

feladatok 

Személyi juttatások K1 21 706 800 58 813 380 146 930 946 63 384 455 17 474 310 308 309 891 244 967 873 4 528 638 58 813 380 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  K2 2 646 384 7 305 517 19 959 052 8 162 129 2 227 980 40 301 062 32 406 822 588 723 7 305 517 

Dologi kiadások K3 140 278 939 19 907 850 120 934 291 68 310 260 24 047 068 373 478 408 350 592 408 2 978 150 19 907 850 

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 10 000 000 0 0 0 0 10 000 000 10 000 000 0 0 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 600 000 330 877 0 0 0 930 877 0 600 000 330 877 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre  K512 55 544 000 0 0 0 0 55 544 000 51 894 000 3 650 000 0 

Tartalékok K513 4 149 072 0 0 0 0 4 149 072 4 149 072 0 0 

Egyéb működési célú kiadások K5 60 293 072 330 877 0 0 0 60 623 949 56 043 072 4 250 000 330 877 

Beruházások K6 724 602 964 635 000 1 079 500 317 500 0 726 634 964 725 999 964 0 635 000 

Felújítások K7 38 199 532 0 381 000 0 0 38 580 532 38 580 532 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása  K915 400 601 891 0 0 0 0 400 601 891 400 601 891 0 0 

Pénzügyi lízing kiadásai  K917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Finanszírozási kiadások K9 400 601 891 0 0 0 0 400 601 891 400 601 891 0 0 

Kiadások összesen:   1 398 329 582 86 992 624 289 284 789 140 174 344 43 749 358 1 958 530 697 1 859 192 562 12 345 511 87 323 501 



 

3. melléklet 

Az Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó bevételi előirányzatok 2023. év 

   
Jogcímek Megnevezés Eredeti előirányzat 

1.1.1.1.  Önkormányzati hivatal működésének támogatása 66 001 040 

1.1.1.2.  Zöldterület-gazdálkodás támogatása 9 583 600 

1.1.1.3.  Közvilágítás támogatása 15 343 000 

1.1.1.4.  Köztemető támogatása 6 888 485 

1.1.1.5.  Közutak támogatása 9 467 290 

1.1.1.6.  
Egyéb önkormányzati feladatok támogatása - polgármesteri illetmény és tiszteletdíj, il-
letve Mötv. 13.§-ban meghatározott feladatok 12 062 400 

1.1.1.7.  Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 469 200 

1.1.4. Polgármesteri illetményhez és költségtérítéshez nyújtott támogatás 3 610 011 

1.1.5. Közvilágítás kiegészítő támogatás 46 960 000 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása ( B111) 170 385 026 

1.2.1.1.  Óvodaműködtetés támogatása 15 811 000 

1.2.2.1. Pedagógusok átlagbéralapú támogatása 57 891 900 

1.2.3.1.1.1.1. 
Pedagógus II. kategóriába sorolt pedagógusok, pedagúgus szakképzettséggel rendel-
kező segítők támogatása 3 273 830 

1.2.5.1.1. Pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező segítők átlagbéralapú támogatása 34 902 000 

1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása ( B112) 111 878 730 

1.3.1. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása 19 806 576 

1.3.2.1. Család és gyermekjúléti szolgálat 5 128 940 

1.3.2.3.1. Szociális étkeztetés - önálló feladatellátás 7 750 050 

1.3.2.4.1. Szociális segítés 75 000 

1.3.2.4.2. Személyi gondozás - önálló feladatellátás 2 315 650 

1.3.2.5. Falugondnoki vagy tanyagondnoki szolgáltatás összesen 5 142 300 

1.3.2.6.1. Időskorúak nappali intézményi ellátása - önálló feladatellátás 9 892 050 

1.3.3.1.2. 
Bölcsődei dajkák, középfokú végzettségű kisgyermeknevelők, szaktanácsadók bértá-
mogatása 13 632 500 

1.3.3.2. Bölcsődei üzemeltetés támogatás 2 181 070 

1.3. 
Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támoga-
tás  ( B1131) 65 924 136 

1.4.1.1. Intézményi gyermekétkeztetés - bértámogatás 17 632 959 

1.4.1.2. Intézményi gyermekétkeztetés - üzemeltetési támogatás 35 215 750 

1.4.2. Szünidei étkeztetés támogatása 385 320 

1.4. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (B1132) 53 234 029 

  
Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési felada-
tainak támogatás ( B113) 119 158 165 

1.5.2. Települési önkormányzatok egyes kulturális feladatainak támogatása 9 533 604 

2.3.2.4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak kiegészítő támogatása (B114) 6 100 000 

2.3.3. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak bérjellegű támogatása (B114) 2 694 296 

  Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114) 18 327 900 

  Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatás k ( B115) 0 

  Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 419 749 821 

  Működési célú támogatások államháztartáson belülről ( B1) 419 749 821 

  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 274 429 866 

  Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről ( B2) 274 429 866 

  Vagyoni tipusú adók ( B34) 16 000 000 

  Értékesítési és forgalmi adók (B351) 82 950 000 

  Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355) 50 000 

  Termékek és szolgáltatások adói ( B35) 83 000 000 

  Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 1 000 000 

  Közhatalmi bevételek ( B3) 100 000 000 

  Szolgáltatások ellenértéke (B402) 1 500 000 

  Közvetített szolgáltatások ellenértéke ( B403) 1 000 000 

  Bérleti díjak 7 000 000 

  Helypénz piac 600 000 

  Lakbér 4 800 000 

  Tulajdonosi bevételek ( B404) 12 400 000 

  Kiszámlázott általános forgalmi adó ( B406) 2 565 000 

  Egyéb működési bevételek (B411) 550 000 

  Működési bevételek ( B4) 18 015 000 

  Felhalmozási bevételek ( B5) 0 

  Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 0 

  
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztar-
táson kívülről (B74) 1 818 120 

  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ( B7) 1 818 120 

  Költségvetési bevételek ( B1-B7) 814 012 807 

  Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól (B8111) 50 000 000 

  Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól (B811) 50 000 000 

  Belföldi értékpapírok bevételei  (B812) 0 

  Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 534 316 775 

  Maradvány igénybevétele  (B813) 534 316 775 

  Tulajdonosi kölcsönök bevételei (B819) 0 

  Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 584 316 775 

  Külföldi finanszírozás bevételei (B82) 0 

  Finanszírozási bevételek (B8) 584 316 775 

  Bevételek összesen  1 398 329 582 

 

 



 

4. melléklet 

Az Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó kiadási előirányzatok 2023 év 

   01 - K1-K8. Költségvetési kiadások 2023 év 

# Megnevezés Eredeti előirányzat 

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 3 520 400 

07 Béren kívüli juttatások (K1107) 570 400 

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (K1113) 50 000 

14 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) (K11) 4 140 800 

15 Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 15 966 000 

16 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások (K122) 800 000 

17 Egyéb külső személyi juttatások (K123) (REPI) 800 000 

18 Külső személyi juttatások (=15+16+17) (K12) 17 566 000 

19 Személyi juttatások (=14+18) (K1) 21 706 800 

20 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  (K2) 2 646 384 

21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 100 000 

22 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 10 650 000 

24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 10 750 000 

25 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 426 000 

26 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 63 000 

27 Kommunikációs szolgáltatások (=25+26) (K32) 489 000 

28 Közüzemi díjak (K331) 74 234 180 

29 Vásárolt élelmezés (K332) 1 150 000 

33 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 1 500 000 

34 Egyéb szolgáltatások (K337) 18 200 000 

35 Szolgáltatási kiadások (=28+…+34) (K33) 95 084 180 

37 Reklám- és propagandakiadások (K342) 550 000 

38 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=36+37) (K34) 550 000 

39 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K351) 28 855 759 

40 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 4 000 000 

43 Egyéb dologi kiadások (K355) 550 000 

44 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=39+…+43) (K35) 33 405 759 

45 Dologi kiadások (=24+27+35+38+44) (K3) 140 278 939 

53 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 10 000 000 

54 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=46+...+53) (K4) 10 000 000 

63 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 600 000 

69 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 55 544 000 

70 Tartalékok (K513) 4 149 072 

71 Egyéb működési célú kiadások (=55+59+…+70) (K5) 60 293 072 

73 Ingatlanok beszerzése, létesítése (K62) 561 184 754 

75 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 9 368 761 

78 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K67) 154 049 449 

79 Beruházások (=72+…+78) (K6) 724 602 964 

80 Ingatlanok felújítása (K71) 30 078 372 

83 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K74) 8 121 160 

84 Felújítások (=80+...+83) (K7) 38 199 532 

94 Egyéb felhalmozási célú kiadások (=85+…+93) (K8) 0 

95 Költségvetési kiadások (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 997 727 691 

03 - K9. Finanszírozási kiadások   

04 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (=01+02+03) (K911) 0 

11 Belföldi értékpapírok kiadásai (=05+…+10) (K912) 0 

14 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása (K915) 400 601 891 

20 Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=18+19) (K919) 0 

21 Belföldi finanszírozás kiadásai (=04+11+…+17+20) (K91) 400 601 891 

27 Külföldi finanszírozás kiadásai (=22+…+26) (K92) 0 

30 Finanszírozási kiadások (=21+27+28+29) (K9) 400 601 891 

  Kiadások összesen 1 398 329 582 

 



 

 

 

 

5. melléklet 
A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai 2023. év 

       02 - B1-B7. Költségvetési bevételek 

# Megnevezés SZEGVÁRI POLGÁRMES-
TERI HIVATAL 

KURCA-PARTI ÓVODA 
SZEGVÁRI EGYESÍTETT EGÉSZSÉGÜGYI ÉS 

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNY 
SZEGVÁRI EGYESÍTETT KÖZMŰVELŐDÉSI ÉS 

MUZEÁLIS INTÉZMÉNY 
Összesen 

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 0 0 31 228 536 0 31 228 536 

15 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=09+…+14) B1 0 0 31 228 536 0 31 228 536 

21 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=16+…+20) B2 0 0 0 0 0 

35 Közhatalmi bevételek (=24+...+27+33+34) B3 0 0 0 0 0 

37 Szolgáltatások ellenértéke B402 0 40 064 000 1 460 000 2 000 000 43 524 000 

38 Közvetített szolgáltatások ellenértéke B403 0 7 600 000 0 0 7 600 000 

40 Ellátási díjak B405 0 14 290 000 17 450 000 0 31 740 000 

41 Kiszámlázott általános forgalmi adó B406 0 16 727 580 5 105 700 540 000 22 373 280 

50 Egyéb működési bevételek B411 100 000 100 000 5 000 10 000 215 000 

51 Működési bevételek (=36+…+42+45+48+...+50) B4 100 000 78 781 580 24 020 700 2 550 000 105 452 280 

57 Felhalmozási bevételek (=52+…+56) B5 0 0 0 0 0 

63 Működési célú átvett pénzeszközök (=58+…+62) B6 0 0 0 0 0 

69 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=64+…+68) B7 0 0 0 0 0 

70 Költségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69) B1-B7 100 000 78 781 580 55 249 236 2 550 000 136 680 816 

04 - B8. Finanszírozási bevételek 

04 Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól (=01+02+03) (B811) 0 0 0 0 0 

09 Belföldi értékpapírok bevételei (=05+..+08) (B812) 0 0 0 0 0 

10 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 5 849 674 10 211 865 4 926 980 1 929 889 22 918 408 

12 Maradvány igénybevétele (=10+11) (B813) 5 849 674 10 211 865 4 926 980 1 929 889 22 918 408 

15 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 81 042 950 200 291 344 79 998 128 39 269 469 400 601 891 

20 Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=18+19) (B819) 0 0 0 0 0 

21 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+09+12+…+17+20) (B81) 86 892 624 210 503 209 84 925 108 41 199 358 423 520 299 

27 Külföldi finanszírozás bevételei (=22+…+26) (B82) 0 0 0 0 0 

30 Finanszírozási bevételek (=21+27+28+29) (B8) 86 892 624 210 503 209 84 925 108 41 199 358 423 520 299 

  Bevételek összesen 86 992 624 289 284 789 140 174 344 43 749 358 560 201 115 

01 - K1-K8. Költségvetési kiadások 

# Megnevezés SZEGVÁRI POLGÁRMES-
TERI HIVATAL 

KURCA-PARTI ÓVODA 
SZEGVÁRI EGYESÍTETT EGÉSZSÉGÜGYI ÉS 

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNY 
SZEGVÁRI EGYESÍTETT KÖZMŰVELŐDÉSI ÉS 

MUZEÁLIS INTÉZMÉNY 
Összesen 

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 52 985 380 139 281 096 61 107 749 16 693 358 270 067 583 

04 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat (K1104) 0 0 379 000 0 379 000 

06 Jubileumi jutalom (K1106) 0 3 000 000 0 0 3 000 000 

07 Béren kívüli juttatások (K1107) 3 020 000 3 411 850 1 298 856 432 952 8 163 658 

09 Közlekedési költségtérítés (K1109) 1 218 000 488 000 568 850 216 000 2 490 850 

12 Szociális támogatások (K1112) 240 000 0 0 0 240 000 

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (K1113) 1 350 000 90 000 30 000 132 000 1 602 000 

14 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) (K11) 58 813 380 146 270 946 63 384 455 17 474 310 285 943 091 

16 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások (K122) 0 660 000 0 0 660 000 

18 Külső személyi juttatások (=15+16+17) (K12) 0 660 000 0 0 660 000 

19 Személyi juttatások (=14+18) (K1) 58 813 380 146 930 946 63 384 455 17 474 310 286 603 091 

20 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2) 7 305 517 19 959 052 8 162 129 2 227 980 37 654 678 

21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 200 000 400 000 115 000 30 000 745 000 

22 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 1 600 000 58 808 300 3 355 000 2 418 400 66 181 700 

24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 1 800 000 59 208 300 3 470 000 2 448 400 66 926 700 

25 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 220 000 290 000 210 000 145 000 865 000 

26 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 350 000 65 000 170 000 35 000 620 000 

27 Kommunikációs szolgáltatások (=25+26) (K32) 570 000 355 000 380 000 180 000 1 485 000 

28 Közüzemi díjak (K331) 10 000 000 25 850 000 2 650 000 3 500 000 42 000 000 

29 Vásárolt élelmezés (K332) 150 000 60 000 26 438 000 0 26 648 000 

30 Bérleti és lízing díjak (K333) 5 000 0 0 0 5 000 

31 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 100 000 560 000 400 000 100 000 1 160 000 

32 Közvetített szolgáltatások (K335) 0 0 8 400 000 0 8 400 000 

33 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 250 000 480 000 80 000 0 810 000 

34 Egyéb szolgáltatások (K337) 2 500 000 3 000 000 13 732 000 12 100 000 31 332 000 

35 Szolgáltatási kiadások (=28+…+34) (K33) 13 005 000 29 950 000 51 700 000 15 700 000 110 355 000 

36 Kiküldetések kiadásai (K341) 80 000 80 000 0 0 160 000 

37 Reklám- és propagandakiadások (K342) 0 40 000 0 60 000 100 000 

38 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=36+37) (K34) 80 000 120 000 0 60 000 260 000 

39 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K351) 4 172 850 24 200 991 11 755 260 4 948 668 45 077 769 

40 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 0 7 000 000 1 000 000 700 000 8 700 000 

43 Egyéb dologi kiadások (K355) 100 000 100 000 5 000 10 000 215 000 

44 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=39+…+43) (K35) 4 272 850 31 300 991 12 760 260 5 658 668 53 992 769 

45 Dologi kiadások (=24+27+35+38+44) (K3) 19 907 850 120 934 291 68 310 260 24 047 068 233 199 469 

54 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=46+...+53) (K4) 0 0 0 0 0 

59 Elvonások és befizetések (=56+57+58) (K502) 0 0 0 0 0 

63 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 330 877 0 0 0 330 877 

71 Egyéb működési célú kiadások (=55+59+…+70) (K5) 330 877 0 0 0 330 877 

75 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 500 000 850 000 250 000 0 1 600 000 

78 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K67) 135 000 229 500 67 500 0 432 000 

79 Beruházások (=72+…+78) (K6) 635 000 1 079 500 317 500 0 2 032 000 

82 Egyéb tárgyi eszközök felújítása  (K73) 0 300 000 0 0 300 000 

83 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K74) 0 81 000 0 0 81 000 

84 Felújítások (=80+...+83) (K7) 0 381 000 0 0 381 000 

94 Egyéb felhalmozási célú kiadások (=85+…+93) (K8) 0 0 0 0 0 

95 Költségvetési kiadások (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 86 992 624 289 284 789 140 174 344 43 749 358 560 201 115 



 

6. melléklet 

2023. évi létszám előirányzat 

    Intézmény 2023. év 

főfogl. részf. össz. 

Szegvári Polgármesteri Hivatal 12 0 12 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat ösz-
szesen: 2 0 2 

polgármester 1 0 1 

Községgazdálkodás. 1 0 1 

Mezőőr 0 0 0 

SZEKMI összesen: 4 0 4 

Közművelődés 2 0 2 

Múzeum 1 0 1 

Könyvtár 1 0 1 

Kurca-parti Óvoda összesen: 32 0 32 

Kurca-parti Óvoda  ped. 22 0 22 

Kurca-parti Óvoda konyha 9 0 9 

Kurca-parti Óvoda egyéb 1 0 1 

SZEESZI összesen: 12 0 12 

Családsegítő és gyermekjóléti szolg. 1 0 1 

Tanyagondnok 1 0 1 

Idősek nappali ellátása 3 0 3 

Házigond. Szolgálat 1 0 1 

Védőnői Szolgálat 2 0 2 

Szociális étkeztetés 1 0 1 

Bölcsőde 3 0 3 

Mindösszesen: 62 0 62 

Közfoglalkoztatottak 

Szegvári Polgármesteri Hivatal 0 0 0 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat 13 0 13 

Kurca-parti Óvoda 0 0 0 

SZEESZI 0 0 0 

SZEKMI 1 0 1 

Közfoglalkoztatott mindösszesen: 14 0 14 

 

 



 

             
7. melléklet 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat 2023. évi előirányzatfelhasználási terve 

                 Ssz Megnevezés Rovat Összesen Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Október Nov. Dec. Össz. 

1 
Önkormányzatok működési támogatásai B11 

419 749 821 34 979 152 34 979 152 34 979 152 34 979 152 34 979 152 34 979 152 34 979 152 34 979 152 34 979 152 34 979 152 34 979 152 34 979 152 419 749 821 

2 
Működési célú támogatások államház-
tartáson belülről  

B16 

31 228 536 2 602 378 2 602 378 2 602 378 2 602 378 2 602 378 2 602 378 2 602 378 2 602 378 2 602 378 2 602 378 2 602 378 2 602 378 31 228 536 

3 
Felhalmozási célú támogatások állam-
háztartáson belülről 

B2 

274 429 866 137 214 933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137 214 933 274 429 866 

4 Közhatalmi bevételek B3 100 000 000 8 333 333 8 333 333 8 333 333 8 333 333 8 333 333 8 333 333 8 333 333 8 333 333 8 333 333 8 333 333 8 333 333 8 333 333 100 000 000 

5 Működési bevételek B4 123 467 280 10 288 940 10 288 940 10 288 940 10 288 940 10 288 940 10 288 940 10 288 940 10 288 940 10 288 940 10 288 940 10 288 940 10 288 940 123 467 280 

6 Felhalmozási bevételek B5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 
Működési célú átvett pénzeszközök B6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7 

1 818 120 151 510 151 510 151 510 151 510 151 510 151 510 151 510 151 510 151 510 151 510 151 510 151 510 1 818 120 

9 
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről 

B811 

50 000 000 4 166 667 4 166 667 4 166 667 4 166 667 4 166 667 4 166 667 4 166 667 4 166 667 4 166 667 4 166 667 4 166 667 4 166 667 50 000 000 

10 
Maradvány igénybevétele B8131 

557 235 183 46 436 265 46 436 265 46 436 265 46 436 265 46 436 265 46 436 265 46 436 265 46 436 265 46 436 265 46 436 265 46 436 265 46 436 265 557 235 183 

11 
Központi, irányító szervi támogatás B816 

400 601 891 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 400 601 891 

12 Belföldi finanszírozás bevételei B81 1 007 837 074 83 986 423 83 986 423 83 986 423 83 986 423 83 986 423 83 986 423 83 986 423 83 986 423 83 986 423 83 986 423 83 986 423 83 986 423 1 007 837 074 

13 BEVÉTELEK    
1 958 530 697 277 556 669 140 341 736 140 341 736 140 341 736 140 341 736 140 341 736 140 341 736 140 341 736 140 341 736 140 341 736 140 341 736 277 556 669 1 958 530 697 

14 Személyi juttatások K1 308 309 891 25 692 491 25 692 491 25 692 491 25 692 491 25 692 491 25 692 491 25 692 491 25 692 491 25 692 491 25 692 491 25 692 491 25 692 491 308 309 891 

15 Munkaadókat terhelő járulékok és szo-
ciális hozzájárulási adó  K2 40 301 062 3 358 422 3 358 422 3 358 422 3 358 422 3 358 422 3 358 422 3 358 422 3 358 422 3 358 422 3 358 422 3 358 422 3 358 422 40 301 062 

16 Dologi kiadások K3 373 478 408 31 123 201 31 123 201 31 123 201 31 123 201 31 123 201 31 123 201 31 123 201 31 123 201 31 123 201 31 123 201 31 123 201 31 123 201 373 478 408 

17 Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 10 000 000 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 10 000 000 

18 
Egyéb működési célú támogatások ál-
lamháztartáson belülre K506 930 877 330 877 0 300 000 0 0 0 0 0 300 000 0 0 0 930 877 

19 

Egyéb működési célú támogatások ál-
lamháztartáson kívülre  

K512 55 544 000 4 628 667 4 628 667 4 628 667 4 628 667 4 628 667 4 628 667 4 628 667 4 628 667 4 628 667 4 628 667 4 628 667 4 628 667 55 544 000 

20 Tartalékok K513 4 149 072 345 756 345 756 345 756 345 756 345 756 345 756 345 756 345 756 345 756 345 756 345 756 345 756 4 149 072 

21 Egyéb működési célú kiadások K5 60 623 949 5 051 996 5 051 996 5 051 996 5 051 996 5 051 996 5 051 996 5 051 996 5 051 996 5 051 996 5 051 996 5 051 996 5 051 996 60 623 949 

22 Beruházások K6 726 634 964 60 552 914 60 552 914 60 552 914 60 552 914 60 552 914 60 552 914 60 552 914 60 552 914 60 552 914 60 552 914 60 552 914 60 552 914 726 634 964 

23 Felújítások K7 38 580 532 6 430 089 6 430 089 6 430 089 6 430 089 0 0 0 6 430 089 6 430 089 0 0 0 38 580 532 

24 
Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartá-
son kívülre K911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása  K915 400 601 891 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 400 601 891 

27 Pénzügyi lízing kiadásai  K917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Finanszírozási kiadások K9 400 601 891 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 33 383 491 400 601 891 

29 KIADÁSOK    
1 958 530 697 166 425 936 166 425 936 166 425 936 166 425 936 159 995 847 159 995 847 159 995 847 166 425 936 166 425 936 159 995 847 159 995 847 159 995 847 1 958 530 697 

 



 

8. melléklet 

A Stabilitási törvény szerinti adósságot keletkeztető ügyletek és saját bevételek bemutatása 

        Adósságot keletkeztető ügy-
let megnevezése**   futamidő/kezesség    kötelezettség    kötelezettség   kötelezettség   kötelezettség   kötelezettség  

   érvényesíthetőségének   összesen   2023. évre   2024. évre   2025. évre   2026. évre  

   határideje            

 Pénzügyi lízingből eredő fizetési 
kötelezettség                         -                             -                             -                             -                             -       

 Beruházási hitelből eredő fize-
tési kötelezettség (utak, járdák 
felújítása)   2026.12.31        50 000 000              14 500 000              14 500 000              14 500 000              14 500 000     

   Mindösszesen:         50 000 000              14 500 000              14 500 000              14 500 000              14 500 000     

              

 Rullírozó hitelkeret                        -                             -                             -                             -                             -       

              

 Figyelembe vehető saját be-
vételek*:       2023. évre   2024. évre   2025. évre   2026. évre  

 Helyi adók             100 000 000            100 000 000            100 000 000            100 000 000     

 Tulajdonosi bevételek               12 400 000              12 400 000              12 400 000              12 400 000     

 Ingatlanok, tárgyi eszközök ér-
tékesítéséből származó bevéte-
lek                            -                             -                             -                             -       

 összesen:              112 400 000            112 400 000            112 400 000            112 400 000     

 Saját bevétel 50,0%-a               56 200 000              56 200 000              56 200 000              56 200 000     

 


